
ÅRSBERETNING FOR ORIENTERINGSAVDELINGEN 2023 
 
Styret har bestått av: 
 
Leder:      Anders Solstad 
Nestleder:    Jan Egil Ruud 
Kasserer (fungerende):  Anders Skiøld 
Sekretær:    Tore Kanestrøm 
Styremedlem:    Rolf Wærnes 
Styremedlem:    Ken Pettersen 
Materialforvalter:   Mette Moa 
Varamedlem:    Heidi Flå 
Valgkomite:    Ann Karin Evjen og Øivind Østeggen 
 
Det er avholdt 3 styremøter og 15 saker er behandlet. 
 
I tillegg arrangerte vi på vårparten et enkelt løypeleggerkurs for både OIF og Børsa IL sine 
løypeleggere.  
På slutten av året var leder Anders Solstad på terminlistemøte for STOK hvor vi fikk tildelt 
arrangementet KM mellomdistanse 8. juni 2024. 
4 deltagere var på møtet Klubbutviklingssamling i regi av NOF 28. november i håp om råd og 
tips til rekrutteringsarbeidet fremover. 
11. desember arrangerte vi avslutningsmøtet for O/G-karusellen. 
 
Arrangementer: 
Den årlige terminlisten var planlagt med 10 treninger fra 1. mai til ut i september. Dessverre 
ble oppstarten kraftig forsinket på grunn av mye snø og sein vår. Terminlisten ble noe 
revidert, men fra slutten av mai fikk vi til sammen arrangert 8 treningsløp (5 OIF og 3 Børsa) 
Vil spesielt takke Gerd Bjørseth fra Krokstadøra som arrangerte en trening for oss 9. august. I 
tillegg var det 5 løp i O/G karusellen, hvor vi selv arrangerte avslutningen med stafett 30. 
august. 
Årets store arrangement ble KM mellomdistanse den 19. august med samlingsplass 
Ulvåshytta. Vi fikk da bruke vårt nye kart Ulvåsen. Det ble en flott dag med mange fine 
tilbakemeldinger både på løyper, terreng og arrangement. 
 
Tur-O: 
Årets tur-O startet med 20 gratis ski-poster langs løypesystemet i Ulvåsmarka – takk til Ola 
Skorstad. De tradisjonelle tur-O-posten var også i år 70 stykker med fordelingen 30 i 
Ulvåsmarka, 10 Knyken, 10 Hiråsen og 10 Ustmarka, samt 10 fjellposter på Jamtfjellet. I alt 
73 innleverte kort/nettregisterte viser en jevn deltagelse. 
 
Stolpejakten: 
Suksessen Stolpejakten oppnådde også i år nye rekorder i antall deltagere og registreringer. 
Vi er svært stolte over tallene og mener vi gjør en viktig jobb for folkehelsen i hele 
kommunen. Også i år var det samarbeid med Orkdal IL, klubbene i Meldal og nytt av året 
samarbeid med Krokstadøra IL. Stolpene stod ute fra 1. mai og avsluttet 23. september. Til 



sammen 203 stolper var satt ut. 3635 stolpejegere (3030 i 2022) og 112938 registreringer 
(98927 i 2022). Minst 1700 Orklendinger er registrerte stolpejegere. 33 jegere besøkte alle 
de 203 stolpene. 
 
Deltagelse og resultater: 
Årets høydepunkt resultatmessig er seieren i årets O/G-karusell stafett med Jan Egil Ruud, 
Mari Kanestrøm og Kari Moa Solstad. Alle 3 leverte gode etapper og OIF fikk dermed første 
napp i ny stafett-pokal. Prestasjonen fikk også omtale i O-boka 2023. 
Rolf Wærnes ble klassevinner på Hølondløpet og fikk en 2. plass i MNM sprint. Randi Værnes 
fikk 3. plass MNM sprint og en 2. plass på KM mellomdistanse i Ulvåsen. 
 
Kart: 
Ulvåsen kartet er nå ferdig og er blitt brukt på flere treninger og på KM-mellomdistanse. Det 
nye Jyståsen kartet er underveis. Deler av kartet i nord er ferdig, mens resterende terreng 
sørover mot Ramsjøen og Skaunaskogveien blir ferdig i løpet av 2024. Deler av det nye 
kartet ble blandt annet brukt på Klubbmesterskapet ved Seljan skistue og på treningsløp fra 
Oksbåsen på slutten av året. 
 
 
Planer for 2024: 
 

• KM-mellomdistanse 8. juni fra Seljan skistue.  
• Treningsløp – usikker på antall da Børsa IL sliter med å stille løypeleggere. 
• O/G-karusell løp 14. august 
• 20 ski-tur-O poster står allerede ute. 
• Tur-O 2024 - med 70 poster fordelt på 30 Ulvåsen, 10 Knyken skisenter, 10 Stordalen 

10 Mjovatnet og 10 Kneppfjellet. 
• Stolpejakten 2024 – samarbeid med Orkdal IL, Meldal og Krokstadøra. 
• Oppstart av treninger for barn/ungdom medio april 2024.  
• Samarbeid med skolene i Orkdal for opplæring i orienteringskunnskap. 

 


